
 

 

 

 
ICVDL_TN/2021/2.4 
Repertorio delle determine del Dirigente scolastico 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

n.   92   del    15 novembre 2021 
 
OGGETTO:  Elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Istituzione scolastica - Triennio 2021/2024 

Nomina dei candidati eletti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’art. 22 comma 5 della Legge Provinciale 7.08.2006 n. 5 “Consiglio 
dell’Istituzione”; 
 

VISTO Il regolamento approvato con decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009 
n. 8-10/Leg. “regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione 
delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del 
consiglio dell’istituzione scolastica e formativa (art 22 della L. 7.8.2006 n. 5)” ed in 
particolare: l’art 2 “Compiti del dirigente scolastico” comma 1.lett. a e l’art. 11 
“assemblee elettorali”; 
 

CONSIDERATO che il Consiglio dell’Istituzione scolastica ha terminato il mandato triennale il 31    
agosto 2021; 
 

VISTA la circolare del Dipartimento Istruzione e Cultura - Ufficio Supporto Giuridico di 
Trento Prot. n. U426/2021/26.4 di data 24 agosto 2021 con oggetto: “Elezione del 
Consiglio dell’Istituzione Scolastica” in cui si stabilisce che il periodo di 
svolgimento delle assemblee elettorali è tra il 18 e 30 ottobre 2021;  

 
 

VISTO  il verbale della Commissione elettorale riunita in data 05 novembre 2021 con cui è  
 stato stilato l’elenco dei candidati eletti, con i voti ottenuti; 
 

 

VISTA  la precedente determina n. 90 del 05 novembre 2021 con oggetto: “Proclamazione dei    
 candidati eletti”; 
 

CONSIDERATO che entro il termine previsto di 5 giorni dalla proclamazione degli eletti non è stato 
presentato alcun ricorso 

 

DETERMINA 
 

La proclamazione dei seguenti membri eletti del Consiglio dell’Istituzione scolastica che 
dura in carica per un triennio dall’anno scolastico 2021/2022 all’anno scolastico 2023/2024;  

 

ICVDL_TN-15/11/2021-92 - Determinazione del dirigente scolastico



 

         

          COMPONENTE GENITORI 

1. ANGELI BRUNO 
2. BORTOLAMEOTTI MASSIMO 
3. COMAI ARIANNA  
4. MATTEOTTI VALENTINA 
5. CALLIOPE ELISA 
6. HÜRTTLEN ANGELA 

                 

             

              COMPONENTE DOCENTI 

1. LONER CATIA 
2. BOLOGNANI MONICA 
3. GIRARDI SILVANA 
4. BOLDRINI BARBARA 
5. MACCAGNOLA FRANCESCA 
6. PARISI LARA 

             COMPONENTE ATA 

1. TOCCOLI GRAZIELLA 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sara Turrini 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell'originale informatico firmato 
digitalmente predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt.3-bis e 71 D.lgs.82/05). 
La firma autografa è sostituita dall' indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art.3 
D.Lgs. 39/1993). 

 


		2021-11-15T12:04:48+0100
	Italy
	Elia   Giacomolli
	Test di firma




